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1. Receita
Contribuicées Previdenciais - Correntes

Portabilidade

Resultado Liquido dos Investimentos
2. Despesa

Beneficios
Resgate
Portabilidade

Reversao Fundo Previdencial

3.Total (1-2) | 3.803]  20.465]
Ativo Total do Plano

Plano de Contribuicao Definido - PCD

Resultado Liquido do Plano

4.698

Em R$ mil

T hescigio | Agosto | 2025

28.851
7.359
956
20.536
8.386
7.690
482
213
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